
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
 Kód produktu: 40162, 40191, 40192, 40163… 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
BAUTEC 125 SHANNON – 2“ až 5.1/2"  

Tlakové hadice s koncovkami pro dopravu betonu, -40°C až +70°C, 85 Bar 
& 

Shannon 85 
      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -40°C až +70°C 
• Pracovní tlak: 85 Bar 
• Bezpečnost: 2,35 : 1 
• Použití produktu: Hadice na beton se 2 koncovkami kompatibilními se systémem Victaulic. Vyrábějí se 

jednostranně nebo oboustranně armované na základě požadavku délky, typu a počtu koncovek ze strany 
zákazníků. Z toho důvodu vzniklo veliké množství armovaných kompletů, které jsme rozdělili pod vícero 
kódu produktů. 

• Materiál vnitřní i vnější: NR/SBR 
• Výztuha: Ocelový výplet 
• Médium: Beton, abrazivní materiály 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s červeným pruhem 
• Vodivost: Antistatická 
• Zkrácená poznámka: Hadice i koncovky jsou kompatibilní pro čerpadla betonu Schwing a Putzmeister. 

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. Koncovky mají tyto rozměry: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Logistika kodů pro všechny typy ARMOVANÝCH HADIC je uvedena v katalogovém listu GMS. 
Příklady kódu hadice:  
100/040-045NX-11101 - 4.1/2" -oboustranně armovaná hadice Dn100 mm délky 4 metry (40 decimetrů v kódu). 
125/030-055NX-11101 - 5.1/2" -oboustranně armovaná hadice Dn125 mm délky 3 metry (30 decimetrů v kódu). 
125/020-055NX-51101 - 5.1/2" -jednostranně armovaná hadice Dn125 mm délky 2 metry (20 decimetrů v kódu). 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.12.2023 


